
Forma úhrady:

BIBUS METALS s.r.o.

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i.
Žižkova 513/22
616 00 Brno

Přijatý doklad č.: 100190475

Splatnost 14 dní

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dokument č.: 192100688
Přijatý doklad č.: 100190475

Konečný příjemce:

DIČ: CZ68081723
Odběratel: 68081723IČ:

Telefon: +420-547125383
Fax: +420-547 125 380
E-mail: info@bibusmetals.cz
www.bibusmetals.cz

Fax: 420-541218657
Tel:: 420-541212285

192100688

DIČ: CZ29256135
IČ: 29256135

BIBUS METALS s.r.o.
Vídeňská  204/125
619 00 Brno

Dodavatel:
BIBUS METALS s.r.o.

EXW (INCOTERMS 2010)Dodací podmínka:
Způsob dodání: Odvoz zákazníkem

16.10.2019Termín dodání:
Datum zápisu: 30.09.2019

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Zasíláme Vám Potvrzení objednávky dle naší nabídky 19NA00039 (17-0774) a Vaší objednávky 100190475 ze dne 
30.9.2019. Prosíme o zpětné potvrzení KS. 
90/0715:SS 1.4306, Tl 20 mm, plech 
válcovaný za tepla, žíhaný, ochlazený 
na vzduchu

KG 21% 14 600,03 84 124,0069 523,97217,2624320

tavba č.: 23061 (atest 2017-125771)
země původu: BE
plech 20 x 1000 x 2000 mm, 1 ks, nařezaný na 16 ks á cca 250 x 500 mm. 
Směr válcování podél delší strany.
Cena celkem za 16 kusů = 84.124,00 včetně DPH, včetně řezání.
Atest dle EN 10204-3.1

Součet položek 84 124,0069 523,97 14 600,03
CELKEM K ÚHRADĚ 84 124,00
Dodavatel a odběratel uzavřeli dnes tuto kupní smlouvu.
Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou smluvními stranami známé Obchodní podmínky společnosti BIBUS 
METALS s.r.o. pro prodej zboží, s nimiž odběratel souhlasí a které jsou přiloženy k této kupní smlouvě nebo jsou 
zveřejněny na internetové adrese www.bibusmetals.cz.
Dle bodu 3.1. Obchodních podmínek společnosti BIBUS METALS s.r.o. pro prodej zboží Vás prosíme o podepsání 
této kupní smlouvy a její zaslání zpět.

Hmotnost je stanovena na základě teor. výpočtu a její skutečná hodnota se může lišit.

EXW Brno (INCOTERMS 2010). Pokud budete chtít zajistit dopravu, bude Vám včetně balného přeúčtována dle 
skutečných nákladů.

Výše uvedený termín dodání je platný v případě obdržení potvrzené kupní smlouvy do 2 prac. dnů od data jejího 
odeslání.

Ve shodě s Reklamačním řádem společnosti BIBUS METALS s.r.o., který je zveřejněn na internetové adrese 
www.bibusmetals.cz, Vás tímto žádáme:
-Zásilku prosím zkontrolujte ještě za přítomnosti přepravce, není-li poškozená nebo nejeví-li známky poškození.
-V případě poškození zásilky proveďte zápis do přepravního dokumentu přepravce a kopii obratem zašlete k našim
rukám. Pokud je poškození zjevné, zásilku nemusíte převzít, vždy o tom však prosím proveďte zápis do přepravního
dokumentu, jehož kopii nám obratem zašlete. Poškození doložte fotodokumentací.
-V případě, že neuvedete zjevné poškození zásilky do přepravního dokumentu přepravce, případně nebude sepsán
zápis o škodě, má se za to, že jste zásilku převzali zjevně nepoškozenou.
-Skryté poškození zásilky nám prosím oznamte nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení. Na pozdější reklamace
nebudeme moci brát zřetel.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vezměte prosím na vědomí, že dle INCOTERMS 2010, pokud byla dohodnuta dodací podmínka EXW, FCA nebo 
CPT, neneseme za poškození zboží během přepravy odpovědnost.

Vystavil:  Alois Vašek

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 192100688Ekonomický a informační systém POHODA 


